eonim cnilibel (piavis aliter indicandi

et interprelandi l'acnllate el anclorilate,

sint, nec debeant, itant de omnibus et indicari et defìniri debere, ac irrilum et

qnibuscumqne rebus el bonis suis, ac

per eos et eorum qnemlibet acquisilis el

acquirendis, tam ex praefatis iam oblen-

tis et oblinendis benelìciis, quam etiam

ex praefatis eis iam reservatis seu re-

servandis ac in eos Iranslalis et transfe-

rendis pensionibus, ut praeferlur , tam

inler vivos quam causa morlis , et in

ultima volunlale, ar in favorem quorum-

cumque (non tamen personarum a iure

probibitarum el incapacium) disponere,

seu illa etiam ab inlestalo Iransmillere

libere et licite valeanl, tenore praesen-

tium concedimus et indulgemus.

inhibpt iu.il- § 2. Dislriclius inbibentes eisdem ca-
rilxis ci'nlra ,, • .....
pr,i..jiria qiii.i mcrario, Uiesaurario, commissario, alus-
iiiiniiinim alien- c^ i* r n r * tYl

In.». que bedis et Lamerae praelatarum oin-

cialibus el niinislris, seu aliis qnibuscus-

cumque, ne in bonis el rebus per eos

el eorum qnemlibet respeclive prò tem-

pore relictis, beneficiorum vel pensio-

nnm huinsmodi occasione vel praelexlu

manus iniicere, ani aliquam illorum de-

scriptionem, seu invenlarium, aut depo-

situm vel sequeslrum, seu quid simile,

vel attentare quoquoinodo audeant vel

praesumanl.

§ 3. Ac decernentes praesenles lille-

ras firmas , validas el eflicaces exislere

el fore , illisque el eorum cuilibet , ac

baeredibus el successoribus eorum, aliis-

qiie praei'atis, in omnibus el per omnia

pleni.ssime sulfragari, sicque per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos,

etiam causarum palali! apostolici audi-

torcs , necnon praefalos camerarinm
,

thesaurarium, commissarium, praesiden-

Ptirrnlun

oonlmriyrunl.

inane si secus super bis a quoqiiam, qua-

vis auclorilale, scienler vel ignoranter,

conligerit allentari.

§ A. Non obstanlibns praemissis, ac, nprog^iis

quatenns opus sii, regulà nostra de non''

toUendo iure quaesilo , necnon felicis

recordationis Pii Papae IV praedecesso-

ris noslri de gratiis qualecumqiie inte-

resse Canieiae praefatae concernenlibus

in eàdem Camera praesentandis el re-

gistrar! faciendis, itaut praesenles inibi

praesentari et registrar! nullo unquam

tempore necesse sii, et aliis etiam no-

slris ac quibnsvis apostolicis, ac in uni-

versalibus provincialibusque et synoda-

libus conciliis edilis, gcneralibus vel spe-

cialibus, constitulionibus el ordinalioni-

bus, dictaequeCamerae, etiam iuiamenlo,

conlìrmatione apostolica, vel quavis fìr-

mitate alia roboralis, statnlis el consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indullis el

lilteris apostolicis eidein Camerae , il-

liusque officialibus et minislris, ac qui-

bnsquis aliis, sub qnibuscumque tenori-

bus et formis, ac cum quibnsvis etiam

derogaloriarum derogatoriis, aliisque ef-

fìcacioribus , eftìcacissimis , et insolilis

claiisulis ac dccrelis, etiam moln, scien-

lià, deliberalione el poteslalis plenitu-

dine paribus, etiam consistorialiler, ac

ex causa et titulo onerosis, in genere

vel in specie, ac alias quomodolibel in

conlrarium praemissorum concessis, con-

firmatis, ac pluries innovatis et approba-

lis; quibus omnibus et singulis, etiamsi

prò snllicienti illorum derogalionc de

illis eorumque totis tenoribus specialis,

Ali. C. 1671 CLE.MENS

specinca, exprnssa et individua, ac de

verbo ad verbiiiri, non aiiUini per clau-

sulas generales idem inipoitanles, inen-

lio seu quaevis alia expressio liabenda

aul aliqua e\qnisila forma ad boc ser-

vanda foret, illonmi omnium et singu-

lornm tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis et inserlis ha-

bentcs, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum etTeclum, specia-

liter et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Tr»n«unipio- ^ 5. Voluttius autem ut praesentium
rum (ìilfs.

*" ... . ,

.

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitulae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur in iudicio et extra illud, quae

adhiberelur ipsis praesentibus si forent

exhibitae vel ostensae.

Nomina fami- § 6. Nomina auteui familiarium' no-
lìarluiii. .

strorum sunt quae sequuntur, videlicet :

venerabiles fratres Alexander Crescen-

lius patriarcba Alexandrinus , cubiculi

nostri, Bernardinus Roccius arcliiepisco-

pus Damascenus, palatii nostri apostolici

respective praefecli, Stephanus de Augu-

stinis arcbiepiscopus Heracleae, eleemo-

synarius secretus noster, et losepli Eu-

sanius episcopus Helenopolitanus, sacra-

rli nostri praefectus; ac dilecti fìlli ma-

gistri Ioannes Gualterius Slusius Lco-

dlensis, secretarins Brevium nostrorum

secrelorum, et Prosper Bottinius Luca-

nus, auditor, in utràque signatura nostra

referendari!
,
praelatl domestici nostri;

necnon losephus Vallemanius, pincerna,

Franciscus Polinus, Nicolaus Gentilis Ca-

merinensls, architriclinus, Carolus Bal-

ducclus Tusculanae, vesllarius, Ascanius